Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 19/2024

PRC 38/2024 – DISPENSA 15/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação da empresa FOGOS MUZAMBINHO LTDA especializada
para futuras e eventuais aquisições de fogos de artifício para atender as
demandas do DEPARTAMENTO Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
diante as comemorações a serem realizadas pelo município.

CONTRATADA: FOGOS MUZAMBINHO  LTDA - CNPJ nº 54.024.687/0001-24.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.780,00 (Quatro mil e setecentos e
oitenta reais).

VIGÊNCIA: 19/03/2024 a 17/09/2024

São Pedro da União-MG, 19 de março de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).

AFIXADO EM 19/03/2024

RETIRAR EM 19/04/2024

________________________